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Splitter Przedni V.2 Audi TT RS 8J

Cena 836,24 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_154132

Kod producenta AU-TT-2-RS-FD2G

Producent Maxton Design

Opis produktu

Splitter Przedni V.2 Audi TT RS 8J
Pasuje do:

Audi TT RS 8J 2009-2013

Asortyment marki Maxton Design pełen jest wysokiej jakości części tuningu optycznego w postaci spoilerów, splitterów,
dokładek progów oraz zderzaków. Przy pomocy tych elementów z łatwością odświeżysz wygląd swojego samochodu oraz
poprawisz jego aerodynamikę. Do produkcji tuningu wykorzystywane są najlepsze na rynku tworzywa i materiały, dostarczane
przez renomowanych europejskich dostawców. Elementem tuningu, którym warto się zainteresować jest splitter przedni.
Szczególnie godną uwagi jest dokładka przeznaczona do wyposażenia Audi TT RS 8J.

Dlaczego warto rozważyć zakup splittera przedniego V.2 do Audi TT RS 8J?

nie wymaga malowania
dostępny jest w trzech wersjach wykończenia powierzchni
poprawia aerodynamikę
posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
przychodzi w zestawie z elementami montażowymi

Splitter przedni należy do grupy elementów tuningu optycznego, które zmieniają prezencję i polepszają aerodynamikę
samochodu. Z pomocą dokładki przedniej V.2 do Audi TT RS 8J Twój samochód nabierze zdecydowanie bardziej sportowego
charakteru. Splitter wykonany jest z dbałością o wszelkie szczegóły i z wysokiej jakości tworzywa. Dzięki niemu powietrze
dostające się poz zderzak spowoduje mocniejszy nacisk na przednią oś, czego efektem będzie polepszenie przyczepności
pojazdu. Zauważysz to szczególnie w trakcie jazdy z większą prędkością. Produkt występuje w carbonowej, połyskującej i
teksturowanej wersji struktury powierzchni. Daje Ci to możliwość dokonania tuningu, który najlepiej zaakcentuje charakter
Twojego Audi TT RS 8J.

Estetyczny splitter przedni V.2 wyprodukowany jest z tworzywa ABS. Ma ono szerokie zastosowanie w przemyśle
motoryzacyjnym. Powstają z niego nie tylko części tuningu optycznego, ale też inne elementy wyposażenia samochodowego.
ABS stosowane przez Maxton Design posiada certyfikat TUV, dodatkowo podkreślający jego wysoką jakość. Tworzywo jest
elastyczne, odporne na uszkodzenia oraz wysoce wytrzymałe. Dlatego też decydując się na zakup części tuningu od Maxton
Design podejmujesz bardzo dobrą decyzję. W jej efekcie będziesz miał możliwość nowocześnie wyposażyć swój samochód
oraz poprawić jego aerodynamikę.
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